



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

برخورد قاطع با ساخت و سازهای غیر مجاز در اسلامشهر

سرپرست معاونت خدمات شهری و امور مناطق بر برخورد جدی و قاطع با ساخت و سازهای غیر مجاز در اسلامشهر تاکید کرد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، سرباست ای سرپرست معاونت خدمات شهری و امور مناطق در اولین نشست که با مدیران ستادی و کارشناسان حوزه خدمات شهری داشت، بر لزوم نظارت دقیق ناظران خدمات شهری در راستای مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز و تخلفات شهری تاکید نمود و در راستای صیانت از حقوق شهروندان، راهکارهای پیشگیری و مقابله با این معضل مورد بحث و بررسی حاضرین در این جلسه قرار گرفت. ارتقا سطح خدمات رسانی به شهروندان، ساماندهی و مطلوب سازی روند اجرایی ستاد رفع سد معابر شهری، مدیریت صحیح منابع انسانی و تقسیم بندی وظایف، نظارت بر برون سپاری امور خدمات شهری و ... از دیگر موضوعات مطرح شده در این جلسه بود.



شهردار اسلامشهر:

درآمد پایدار شهری با جذب سرمایه گذار حاصل می شود

شهردار اسلامشهر استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و جذب سرمایه گذار را تنها راه نجات کسب درآمد پایدار شهری دانست. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در پانزدهمین نشست رسمی شورای اسلامی شهر که با حضور اعضای شورا، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن بزرگداشت شهادت حاج قاسم سلیمانی و تسلیت ایام شهادت حضرت صدیقه کبری (س) اظهار داشت: برای ایجاد درآمد پایدار ابتدا باید زیر ساخت آن شکل گیرد و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی تنها راه نجات در زمینه کسب درآمد پایدار شهری است. وی گفت: درآمد پایدار به معنای واقعی هنوز در بسیاری از کلان شهرهای کشور هم شکل نگرفته و حقوق کارمندان و پرسنل شهرداری در آن ها از ارزش افزوده و صدور پروانه پرداخت می شود.



حمیدی به استفاده از ظرفیت سرمایه گذار برای دستیابی به درآمد پایدار اشاره و تاکید کرد: اگر بتوانیم املاک شهرداری را تبدیل به احسن کرده و خام فروشی نکنیم، با جذب سرمایه گذار به جای فروش املاک می توان درآمد شهر را تبدیل به درآمد پایدار کرد که ان شاء الله با حضور اعضای شورا در دوره ششم این زیرساخت شهری در حال شکل گیری است.

شهردار اسلامشهر افزود: در راستای ایجاد درآمد پایدار شهری با چابک سازی و عدم جذب نیرو، این امر تا حدودی تحقق می یابد و همچنین در جهت حمایت از حقوق کارگران مقرر است با هماهنگی معاون اداری مالی شهرداری، حقوق کارگران فضای سبز و پاکبانها در اولویت پرداخت حقوق پرسنل شهرداری قرار گیرد. وی با اشاره به آغاز عملیات احداث ایستگاه مترو میدان نماز تصریح کرد: عملیات اجرایی احداث ایستگاه میدان نماز عملاً آغاز شده و در روز دوم بهمن ماه همزمان با سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) طی مراسمی بطور رسمی عملیات احداث ایستگاه مترو میدان کلید می خورد.

گفتنی است در پانزدهمین نشست رسمی شورا رضا قاسمی مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری اسلامشهر گزارشی از روند اجرای عملیات احداث مترو و ایستگاه میدان نماز ارائه کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر، تاکید کرد:

ارائه برنامه فرهنگی، تربیتی مدون شهری راهکار مبارزه با شیخون فرهنگی دشمن

نیست و باید در نظام آموزشی و آموزش عالی و دستگاه تربیتی پیگیری و نهادینه شود، تاکید کرد: جریان معارض و دشمن سالهاست به دنبال گرفتن روحیه شهادت طلبی، ایثارگری و روحیه مقاومت و جهاد است و در همین راستا باید روحیه ایثارگری و شهادت طلبی در وجود تمام آحاد مردم به ویژه جوانان و نوجوانان تقویت شود.

رئیس شورای اسلامی شهر افزود: باتوجه به اینکه طی این سالها تنها محتوای جنگ تغییر کرده و جنگ سرد تبدیل به شیخون فرهنگی و جنگ نرم و جنگ باورها شده که این وظیفه ما مسئولین را سخت تر می کند و باید با برنامه ریزی های مختلف در مسائل فرهنگی، تربیتی و اجتماعی که در شهر انجام می دهیم با ارائه برنامه مدون و مناسب به خوبی به این موضوعات بپردازیم.

در پانزدهمین نشست رسمی شورای اسلامی شهر ۳ لایحه مورد بررسی قرار گرفت که دو لایحه مربوط به شرکت برآوند در مجتمع صنعتی خدماتی اسلامشهر به دلیل عدم عمل این شرکت به تعهداتش به شهرداری ارجاع و یک لایحه دیگر نیز جهت بررسی بیشتر به شهرداری عودت داده شد و همچنین نظریه هیات تطبیق شهرستان اسلامشهر پیرامون دوازدهمین جلسه رسمی شورا هم در این نشست قرائت و بررسی شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر گفت: با ارائه برنامه فرهنگی، تربیتی و اجتماعی مدون و مناسب به مبارزه با شیخون فرهنگی و جنگ نرم دشمن بپردازیم.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری، محمدمهدی سلیمی رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر در پانزدهمین نشست رسمی شورا که با حضور اکثریت اعضای شورا، شهردار و مدیران شهری اسلامشهر و اصحاب رسانه برگزار شد، با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در مقام، منزلت و جایگاه رفیع شهادت اظهار کرد: خون شهید برکت دارد و یک شهید در طول تاریخ مسیر حرکت شیعه و تاریخ را تغییر میدهد، سردار سلیمانی هم دل همه انسان های آزاده در جهان را روشن کرد و تفکر، منش و مکتب سلیمانی روز به روز پر رونق تر و پر رهرو تر خواهد بود. وی گفت: روز پنجشنبه همزمان با شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) میزبان چهار شهید گمنام در اسلامشهر هستیم که دو شهید در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر و دو شهید بزرگوار هم در شهرک امام خمینی (مسکن مهر) تشییع و به خاک سپرده می شوند و امیدوارم همه شهروندان و مسئولین توفیق حضور و استقبال از این عزیزان را داشته باشند.

سلیمی با بیان اینکه زنده نگهداشتن یاد و مقام شهدا کمتر از شهادت

«نظم و انضباط اداری»

الهیار درویشی
مدیر منابع انسانی و امور رفاهی



همیشه در سازمان کارکنانی وجود دارند که علی رغم سعی و کوشش مدیران و مسئولان در ایجاد محیطی مناسب و آرام برای کار و فعالیت، مسئله ساز هستند و با اخلاق، کارشکنی و تمرد، باعث

بی نظمی و به هم ریختگی امور می گردند این افراد اکثراً یا غایبند یا به نوعی غیبت موجه دارند یا تاخیر در ورود و تعجیل در خروج دارند یا با همکاران خود و ارباب رجوعان دیگر هستند و اعتنایی به دستورات مافوق ندارند و قوانین و مقررات را بی اهمیت قلمداد می کنند. به همین جهت لازم است بمنظور آگاهی و چگونگی انجام امور به تعریف انضباط و سپس رفتار سازمانی بپردازیم.

انضباط:

گروهی انضباط را قدرتی دانسته اند یعنی اینکه در سازمان باید قدرتی وجود داشته باشد تا بتوان به وسیله آن کارکنانی که قوانین و مقررات را زیر پا می گذارند تنبیه نمود. گروهی دیگر نیز انضباط را وجود جو و شرایط خاصی در سازمان تعریف کرده اند که کارکنان را ملزم می کند تا رفتاری معقول و مقبول و در چارچوب قوانین و مقررات سازمان در پیش گیرند.

رفتار سازمانی:

اگر با مفهوم و معنای رفتار سازمانی بیشتر آشنا شویم می توان تا حدودی از این بی نظمیها در سازمان کاسته و با حفظ وفاداری به کارفرمای خود و تعقیب هدفهای او به طریقی که ضمن رعایت ضوابط و مقررات، سازگار با علائق عمومی بوده و در تقویت روحیه و همدلی در میان همکاران موجب افزایش رضایت شغلی آنان و ارباب رجوعان در سازمان شویم، پس در اینجا به تعریف رفتار سازمانی می پردازیم. رفتار سازمانی: عبارت است از مطالعه افراد و گروهها در سازمان، این مطالعه کمک می کند تا شخص درک بهتری از خود و سایر همکاران در محیط کار حاصل نماید. رفتار سازمانی می تواند ظرفیت بالقوه را برای موفقیت شخص در محیط کار که پرچالش و پیچیده است و دائماً در حال تغییر و پویایی ست توسعه دهد

رفتار سازمانی در واقع مجموعه ای از دانستنیهای مهم علمی است که به بررسی رفتار فردی و گروهی در سامانها می پردازد. رفتار سازمانی به رضایت شغلی، طرز تلقی افراد از کار و محل کارشان توجه بسیار دارد، و می توان گفت: رفتار سازمانی یک دانش میان رشته ای است که با سایر علوم رفتاری همانند روان شناسی، جامعه شناسی، علوم اجتماعی، علوم سیاسی و علوم انسان شناسی ارتباط تنگاتنگ و ناگسستنی دارد.

هدف نهایی رفتار سازمانی بهبود عملکرد سازمانها و تجارت کاری افراد شاغل در آن سازمان است. امروزه یکی از جهات مهم رفتار سازمانی، تاکید بر اهمیت انسان است که نشان دهنده مجموع دانش، تخصص و تعهد نیروی کار در سامان می باشد.

رفتار سازمانی تشخیص می دهد که حتی در عصر تکنولوژی پیشرفته منابع انسانی غیر قابل جایگزین هستند و با عملکرد همراه با دانش روز شان (تجربه و تخصص) می توانند اهداف و رسالت سازمان خویش را به پیش ببرند و باعث کسب موفقیتهایی در محیط کار شوند.

وداع پرشکوه اسلامشهری ها با لاله های گمنام

مصائب بانوی آب و آینه حضرت فاطمه زهرا (س) در محوطه دانشگاه به آغوش خاک سپرده شدند.

مراسم تشییع پیکر پاک دو شهید گمنام دیگر نیز از ابتدای شهرک امام حسین (ع) به سمت محل تدفین این شهدا در پارک شهرک امام خمینی (ره) با حضور صدها تن از



شهروندان و مسئولین شهرستان برگزار و پیکر مطهر این دو شهید والا مقام پس از اقامه نماز به امامت حجت الاسلام والمسلمین محمدی امام جمعه اووان با دستان مردم شهید پرور اسلامشهر بدرقه شدند. نکته قابل تامل اینکه مردم اسلامشهر با هر نگاه و سلیقه ای از مرد و زن، پیر و جوان، کودک و بزرگسال برای استقبال از ۴ شهید گمنام آمده بودند و با اسپند و گل شهدای خود را با نوای "کجا میدای شهیدان خدایی" تا افلاک مشایعت کردند.

فضای شهر اسلامشهر به ئیم حضور چهار شهید گمنام دفاع مقدس عطر آگین شد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، همزمان با سالروز شهادت صدیقه طاهره، حضرت فاطمه (س) پیکر مطهر چهار شهید گمنام دوران هشت سال دفاع

مقدس پس از اقامه نماز به امامت حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا نوروزی نماینده ولی فقیه و امام جمعه اسلامشهر با حضور و استقبال پر شور اقشار مختلف مردم اسلامشهر تشییع و تدفین شد. از چهار شهید گمنام دو شهید که در عملیات کربلای ۵ و عملیات بدر در شرق دجله به درجه رفیع شهادت نائل آمده بودند از محل ناحیه سپاه سیدالشهدا (ع) با حضور خیل جمعیت مردم قدرشناس اسلامشهر به سمت دانشگاه آزاد تشییع و پس از مدیحه سرایی و ذکر

مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامیداشت پنج شهید گمنام دارالسلام

شهرستانی از جمله امام جمعه فرماندار، شهردار، اعضای شورای اسلامی و روسای ادارات اسلامشهر در حال و هوایی معنوی برگزار شد. روایت خاطرات جبهه و جنگ، نوحه سرایی و ذکر مصایب اهل بیت، سخنرانی، اجرای گروه سرود و



تجلیل از خانواده های شهدای مدافع حرم و همچنین تقدیر از پرسنل زحمت کش سازمان دارالسلام از برنامه های این مراسم معنوی بود. شایان ذکر است همزمان با سالگرد تدفین شهدای گمنام دارالسلام سنگ قبور مطهر این شهدا به همت سازمان دارالسلام تعویض و امروز از آن رونمایی گردید.

به مناسبت سالروز شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) و نوزدهمین سالگرد تدفین پنج شهید گمنام، مردم عزادار اسلامشهر با حضور در دارالسلام در کنار مزار مطهر این شهدا به عزاداری پرداختند.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، مراسم سوگواری شهادت بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س)، همزمان با نوزدهمین سالگرد تدفین پنج شهید گمنام سازمان دارالسلام در جوار مزار مطهر این شهدا، با همکاری واحد خواهران هیئت رزمندگان اسلامشهر و با حضور باشکوه خانواده معظم شهدای دفاع مقدس و شهدای مدافعین حرم و جمعی از مسئولین